PAGE
1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

Заседания пятой очередной сессии

от 26.03.2021                                                                                               №19
О внесении изменений в решение сессии от 19.11.2020 № 13 «О внесении
изменений в решение сессии от 25.11.2014 № 167 «Об определении
налоговых ставок, порядка и срока уплаты земельного налога»
В соответствии с п. 2 и п. 1, ст. 5 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области, Экспертного заключения Министерства юстиции Новосибирской области от 10.12.2020 №5605-03-12/9, Совет депутатов Степного сельсовета
РЕШИЛ
1.Внести изменение в решение 02 очередной сессии Совета депутатов степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 19.11.2020 № 13 «О внесении изменений в решение сессии от 25.11.2014 № 167  «Об определении налоговых ставок, порядка и срока уплаты земельного налога»:
1.1.Пункт 3, читать в следующей редакции:
«3.Данное решение вступает в силу с 01.01.2021 года.»
2.Данное решение опубликовать в газете «Вестник Степного» и разместить на официальном сайте администрации Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области.
3.Данное решение вступает в силу после его опубликования.

4.Контроль возложить на комиссию Совета депутатов по бюджету, налогам и финансово-кредитной политике (Потапову Т.Н.)

	Глава Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области

______________Ю.В. Блинкова

	Председатель Совета депутатов Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области

_____________А.Н. Максименко